INDICAÇÃO Nº 132 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar com urgência melhorias na rua José Inácio
Raimundo, bairro Santa Angelina  (São João).

JUSTIFICATIVA

Devido a chuva incessante, o local está alagado por várias
poças d'água e está acumulando muito barro. Está cada vez mais difícil a passagem de
motoristas e pedestres no local e consequentemente causando transtornos aos
moradores.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8P0J6P1V3K3B9P8
		2022-02-07T17:19:23-0300